様式第1号(第5条関係)

(表)

受 付 番 号

排水設備等(変更)確認申請書

年　　月　　日

　上野原市長　宛

住所(所在地)

申請者　氏名(名 称)

電話

　上野原市下水道条例第5条の規定により、次のとおり申請します。

工 事 区 分 1　新設　　2　増設・改築　　3　その他(　　　　)

建 物 区 分 1　既存　2　新築　3　増築　4　改築　5　その他(　　　　)

設 置 場 所 上野原市　　　　　　　　　　　　　　(事業所名等　　　　　　　)

土地所有者の

承認

住 所
(所在地)

氏 名 　 電 話

家屋所有者の

承認

住 所
(所在地)

氏 名 　 電 話

使 用水 区 分 1　水道　　2　井戸　　3　簡易水道　　4　その他(　　　　)

 便 所の 区 分
(改 造 前)

1　浄 化 槽
　 (単独・合併)

2　くみ取り　　3　その他(　　　　)

 戸 数 及 び
使 用 者 等

　　　　戸　　　　世帯　　　　人
除 害 施 設
設 置の 有無

有 ・ 無

工 期 着手予定　　　年　　月　　日・完了予定　　　年　　月　　日

指 定工 事 店

所 在 地

名 称

電 話

責任技術者　登録番号 氏名

(裏)

(注)

1　太線の枠内のみ記入してください。

2　該当する箇所の□にレ点を付けてください。

3　協力工事店は自社にて水道関係の切り回し等を行えない場合のみ記入してください

4　下水道事業受益者負担金等が完納されていない場合は、接続工事の際に公共汚水ます

に修繕が必要な場合の費用は、個人が負担するものとします。

家 屋の 状 況 　　□　新築　　　　□　増・改築　　　　□　既存

添 付 書 類

　　□　案内図　　　□　平面図　　　□　縦断図　　　□　構造図

　　□　配置図　　　□　同意書　　　□　その他

協 力工 事 店

所在地

名 称　　　　　　　　　　　　　　　　電話

確 認 日 　　　　　年　　　月　　　日　　供用開始年度　　　　　　　年度

(指示事項)

水

道

水 栓 番 号 口 径

排水設備番号

mm

区 分 一般・営業(業種　　　　　　　　　)・その他(　　　　　　　)

 　上記のとおり確認します。 受 付

 課 長 課長補佐 担当リーダー 担 当 員